размещенного на официальном сайте

www.torgi.gov.ru).

Лот 1 – Начальная цена предмета аукциона
по продаже земельного участка установ-

лена
в размере цены продажи земельного участ-

ка,
определенной по результатам кадастровой 

стоимости и составляет 45 165,75
(сорок пять тысяч сто шестьдесят пять) ру-

блей 75 копеек);

Лот 2 – Начальная цена предмета аукциона
по продаже земельного участка установ-

лена
в размере цены продажи земельного участ-

ка,
определенной по результатам кадастровой 

стоимости и составляет 39 230,19
(тридцать девять тысчяч двести тридцать

[...]

по продаже земельного участка установ-

лена
в размере цены продажи земельного участ-

ка,
определенной по результатам рыночной
оценки в соответствии с Федеральным

законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и составляет 1 415 000 
(один миллион четыреста пятнадцать тысяч 

рублей 00 копеек).

Лот 5 - Начальная цена предмета аукциона
по продаже земельного участка установ-

лена
в размере цены продажи земельного участ-

ка,
определенной по результатам рыночной
оценки в соответствии с Федеральным

законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и составляет 2 592 000 
(два миллиона пятьсот девяносто две тыся-

чи рублей 00 копеек).

Шаг аукциона Лот 1 – 1 354 (одна тысяча триста пятьде-
сят четыре рубля 97 копеек);

Лот 2 – 1 176 (одна тысяча сто семьдесят 
шесть рублей 90 копеек);

Лот 3 – 1 766 (одна тысяча семьсот шесть-
десят шесть рублей 97 копеек).

Лот 4 – 42 450 (сорок две тысячи четыреста 
пятьсот рублей 00 копеек).

Лот 5 – 77 760 (семьдесят семь тысяч семь-
сот шестьдесят рублей 00 копеек).

Размер задатка для уча-
стия в аукционе

(100% от начальной 
цены предмета

аукциона)

Лот 1 – 45 165,75
(сорок пять тысяч сто шестьдесят пять) ру-

блей 75 копеек);
Лот 2 – 39 230,19

(тридцать девять тысчяч двести тридцать 
рублей 19 копеек).
Лот 3 - 58 898,88 

(пятьдесят восемь тысяч восемьсот девяно-
сто восемь рублей 88 копеек).

Лот 4 - 1 415 000 
(один миллион четыреста пятнадцать тысяч 

рублей 00 копеек).
Лот 5 - 2 592 000 

(два миллиона пятьсот девяносто две тыся-
чи рублей 00 копеек).

Порядок внесения за-
датка

Раздел 4 Извещения о проведении аукциона

Порядок возврата за-
датка

Раздел 4 Извещения о проведении аукциона

Осмотр земельного